
 

 

 

UCHWAŁA Nr 95/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2015 r.  

zmieniająca Uchwałę Nr 72/2015 Senatu UKSW z dnia 22 maja 2015 r.  w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy  o współpracy pomiędzy  Uniwersytetem 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (Rzeczpospolita Polska) a Państwowym 

Uniwersytetem Pedagogicznym w Omsku (Federacja Rosyjska) 

 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 14 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                  

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 72/2015 Senatu UKSW z dnia 22 maja 2015 r.  w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy  o współpracy pomiędzy  Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego                   

w Warszawie (Rzeczpospolita Polska) a Państwowym Uniwersytetem Pedagogicznym                     

w Omsku (Federacja Rosyjska) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


